МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 25 августа 2020 года № 87 «О создании комиссии по приемке оконченных
строительством, реконструкцией объектов, расположенных на территории

муниципального образования «городской округ «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 25 августа 2020 года
№ 87 «О создании комиссии по приемке оконченных строительством,
реконструкцией объектов, расположенных на территории муниципального
образования «городской округ «город Грозный» изменение, изложив приложение
№ 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

^ ? ОТДЕЛ

Мэр города Гро|й||-№оизводствА ц , | Х.-М.Ш. Кадыров

Приложе
к поста:
от «^2»|

«Прило:
к постано
от «<$»

Грозного
да № -гЛ=2.

г. Грозного
года № о Т

Состав
комиссии по приемке оконченных строительством, реконструкцией

объектов, расположенных на территории муниципального образования
«городской округ «город Грозный»

Председатель комиссии:

Курбанов Магомед Абубакарович заместитель начальника
Департамента строительства
и архитектуры Мэрии г. Грозного.

Секретарь комиссии:

Магомадов Тамерлан Шамильевич начальник отдела строительства
Департамента строительства
и архитектуры Мэрии г. Грозного.

Члены комиссии:
Магамадов Заурбек Абдиевич заместитель Руководителя

Управления Федеральной почтовой
связи Чеченской Республики;

Висаитов Джамбулат Шахбулатович заместитель начальника отдела
РГСН Государственного комитета
по архитектуре и
градостроительству
Чеченской Республики
(по согласованию);

Сапурбиев Ибрагим
Саид-Хусинович

начальник Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного
(по согласованию);

Нукмаев Руслан Адланович председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного
(по согласованию);

Исраилов Рамзан Ильясович начальник отдела по строительству,
техническому надзору за
содержанием здании, сооружений и
коммунальных сетей Департамента
образования Мэрии г. Грозного
(по согласованию);

Изнауров Нурди Мовлдиевич главный специалист материально-
технического отдела Департамента
дошкольного образования Мэрии г.
Грозного
(по согласованию);

Тарамов Рамзан Саидович главный инженер МУЛ г. Грозного
«Грозгазсервис»
(по согласованию);

Дагаев Апти Ахметович главный специалист-эксперт
отдела санитарного надзора
Управления Роспотребнадзора
по Чеченской Республике
(по согласованию);

Абдуллаев Висхажи Дадаевич главный инженер МУЛ «Управление
по ремонту и обслуживанию лифтов
«Горлифт» г. Грозного»
(по согласованию);

Независимые эксперты:
Магомедов Ибрагим Бадрудинович начальник отдела надзорной

деятельности и профилактической
работы по городскому округу «город
Грозный» ГУ МЧС
по Чеченской Республике.

».